
UCHWAŁA NR L/38/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej 
Słupi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 160 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Słupi na  trzyletnią kadencję w składzie:

1. Andrzej Gąsior - Przewodniczący

2. Barbara Czerwińska - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

3. Jerzy Sitek

4. Anna Rola

5. Lidia Wiącek

6. Grazyna Wojtachnia

7. Jadwiga Kot

8. Halina Misiurska

9. Wioletta Purska

10. Józef Świetlik

11. Agnieszka Witkowska

12. Adam Sałata

13. Anna Sobkiewicz

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Słupi wyznacza się na dzień 13 czerwca 2018r.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/13/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 6 marca 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej 
Słupi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: CD15A885-D994-403D-8C56-8CAAC9ABFF3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 14 ust. 5 statutu SPGZOZ będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLIII/79/17 Rady Gminy
Nowa Słupia z dnia 30 października 2017 r. kadencja Rady Społecznej trwa 3 lata. W miesiącu marcu
2018 r. zakończyła się kadencja obecnej Rady Społecznej, w związku z tym zachodzi konieczność
powołania nowego jej składu.

Powołana Rada Społeczna na mocy uregulowań prawnych zawartych w ustawie o działalności leczniczej,
jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika zakładu
opieki zdrowotnej. W skład Rady Społecznej wchodzą jako przewodniczący wójt lub wyznaczana przez
niego osoba, jako członkowie – przedstawiciel Wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy.

Do kompetencji Rady Gminy należy również zwołanie pierwszego posiedzenia.

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały w sprawie powołania nowej rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi wraz z określeniem terminu
zwołania jej pierwszego posiedzenia jest uzasadnione.

Id: CD15A885-D994-403D-8C56-8CAAC9ABFF3A. Podpisany Strona 1




